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6. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Freiwasserschwimmen mit Masterswertung
6. Pöhl-Cup im Freiwasserschwimmen 06.09.2022
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17:41
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 1

Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich OSLM-FW
Jugend Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 06:40,91
2. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 06:41,63
3. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 06:52,67
4. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 06:56,54
5. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 07:06,96
6. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine 07:18,49
7. Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V. 07:27,71
8. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 07:35,65
9. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 07:38,15
10. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 07:41,61
11. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 07:47,73

nicht am Start
Fabienne Gräbel 2010 USV TU Dresden e.V.

Jugend Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 06:41,56
2. Isabel Schwarzbach 2009 SC Plauen 06 06:48,93
3. Jolien Jungmann 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:52,37
4. Paula Langhammer 2009 SV Automation 06:52,67

abgemeldet
Emma Luise Breuer 2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V.
Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V.
Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V.

Jugend Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 06:55,16

nicht am Start
Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Fatum 1995 SSV Leutzsch 05:53,30
2. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 06:40,91
3. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 06:41,56
4. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 06:41,63
5. Isabel Schwarzbach 2009 SC Plauen 06 06:48,93



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

6. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Freiwasserschwimmen mit Masterswertung
6. Pöhl-Cup im Freiwasserschwimmen 06.09.2022
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17:41
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 2

noch Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich OSLM-FW
noch Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Jolien Jungmann 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:52,37
7. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 06:52,67
7. Paula Langhammer 2009 SV Automation 06:52,67
9. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 06:55,16
10. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 06:56,54
11. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 07:06,96
12. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine 07:18,49
13. Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V. 07:27,71
14. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 07:35,65
15. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 07:38,15
16. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 07:41,61
17. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 07:47,73


